[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	26 января 2015 г.

	№
	428-IV

г. Железноводск
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 297-IV «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»
В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 декабря 2014 года № 421-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 19 января 2015 года № 71/1507), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 297-IV «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» изменение, признав утратившим силу пункт 2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Васин) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Довмалов

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_________________ В.Б. Мельникова